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Hej alla medlemmar  
 
Våren jobbar på och björkar och bokar står i sin allra skiraste grönska, vitsipporna har tjänat 
ut och konvaljerna har tagit vid. Vi har en härlig tid framför oss och snart nog står sommaren 
för dörren.  
 
Vi har fått ett avhopp från styrelsen, v ordförande Tommy Nermar, som vi tackar för 
engagerad medverkan under ett par år. Detta innebär att vi kommer att ha en vakans fram 
till nästa årsmöte.  
 
Vi har haft många fina programinslag den här säsongen, såväl på eftermiddagar som kvällar, 
turan inte att förglömma, vi har varit ute på vandringar, vi har cyklat, vi har stavgått, vi har 
gympat, flera har tränat rösten i KIM-kören, vi har snickrat, vi har hållit hjärnan igång med 
bridge, canasta och bokcirklar, vi har ätit och druckit gott tillsammans på våra AW-träffar. Ett 
stort problem är att hitta villiga ledare för olika aktivitetet, ni som känner att ni vill engagera 
er, hör av er till mig och berätta vad ni vore intresserade av! För höstens programinslag, se 
nedan. 
 
Det finns något för alla! En viktig komponent i detta är alla nya människor som vi har 
möjlighet att lära känna och må gott tillsammans med. Sitt inte hemma, utan anmäl ditt 
intresse för någon av erbjudna aktiviteter eller… om du har idéer på nya aktiviteter eller har 
andra tankar är du alltid välkommen att kontakta styrelsen. Vi i styrelsen hade gärna sett att 
vi hade fått igång några studiecirklar, så har du något specialintresse / specialkompetens så 
hör av dig så kör vi igång! Gun-Inger Persson, gun-inger.persson@live.se, tfn 072-240 76 
11, förmedlar gärna kontakten med Studieförbundet Vuxenskolan vid uppstarten av en ny 
cirkel. 
 
Vi är inne i ett valår och inför detta har Samorganisationen ett spännande arrangemang den 
25 augusti kl 13.00 – 15.00, i Stoby församlingshem, då våra lokalpolitiker ställer upp i en 
paneldebatt. Du som vill ställa frågor till politikerna, skicka in dem skriftligen till Ingrid 
Magnusson, ordförande i Samorganisationen, magnusson_ingrid@hotmail.com, så kommer 
frågorna att sammanställas för vidare befordran till politikerna. Vidare info kommer! 
 
Redan 2020 uppmärksammade vår medlemstidning Senioren ett dilemma under rubriken 
”Är alla lika välkomna?” I en avhoppsanalys angav ca 13% av våra medlemmar att de inte 
känt sig välkomna i föreningen. Orsaker var bl a att det vid träffar hålls platser och att man 
nekas få slå sig ner, man inkluderas inte i samtal etc. Kort sagt, man exkluderas ur 
gemenskapen. På sikt kan detta skada föreningens rykte och framtid. Att nya medlemmar 
känner sig välkomna och inkluderade är ett gemensamt ansvar för oss alla. En som håller 
plats åt en annan har säkerligen inte tänkt på vad detta signalerar till den som nekas plats! 
 
Som vanligt tar jag tillfället i akt att be er stämma av att ni har angivit korrekt 
telefonnummer och e-postadress, allt för en smidigare kommunikation. Tänk på att man inte 
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måste vara särskilt aktiv på internet för att läsa senaste nytt om vår förening på hemsidan, 
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/159-hassleholm/, gå in 
lite då och då för information om kommande program, friskvårdsaktiviteter och referat från 
möten se bildgalleri och mycket annat. Dessutom kan ni ”hålla koll på styrelsen” genom att 
samtliga styrelseprotokoll publiceras på hemsidan! Så, gör det till en god vana att gå in på 
hemsidan med jämna mellanrum, där finns all information ni behöver och mer därtill, det är 
ett snabbt och enkelt sätt att ständigt hålla sig uppdaterad!  
 
Kom gärna in på Senioren och ta en billig fika – numera går det ju att swisha - och träffa 
vänner, gamla som nya. 
 
Därmed vill jag tacka styrelsen för gott engagemang och högt i tak, PR-gruppen som 
erbjuder spännande och intressanta program, alla övriga funktionärer, ingen nämnd och 
ingen glömd för den här säsongen. Ha det bra och må gott! Och, glöm inte att vi i styrelsen 
aldrig är längre bort än ett mail eller telefonsamtal eller ett besök på kansliet tisdagar 10.00 
– 12.00, dock inte 15 – 2 augusti, då kansliet ”tar semester”! 

Ha en riktigt härlig sommar! 
 
Hässleholm i maj 2026 
 
För styrelsen i SPF Seniorerna 159 Hässleholm, gm 
 

Ruth 
Ruth Brunner 
Ordförande 2025 

070 – 858 01 57  
ruth.zonta@gmail.com  
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KVÄLLSTRÄFFAR HÖSTEN 2026 
24/9  Vinprovning  
26/11 Vägmän, som vi minns från en onsdagsträff, underhåller 

 

ONSDAGSTRÄFFAR 
19/8 Höstuppstart – aktiv AW-träff på Zuperbowl 
2/9  Nada om sin händelserika uppväxt och flykt från Syrien 
16/9  Kjell Jakobsson, ”Statts resa från sleeping till living beauty” 
30/9 Inspirationseftermiddag med Magnus Ranstorp & Mats Olofsson 
  och Jörn Engkvist 
7/10  Kjell Ragnarsson om sina resor till Sydafrika 
21/10 Tommy Svensson om AI 
4/11 Carl von Linné, alias Anton Härder om sitt liv och livsverk  
18 /11  Hjärta & Smärta del 5 
2/12  Luciatåg 
 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/159-hassleholm/
mailto:ruth.zonta@gmail.com

